«УТВЕРЖДАЮ
Директор ГКП  на ПХВ «Областная
больница г.Талдыкорган» г. Талдыкорган
                                                     __________________ Монгол А.
 «26» июня 2024 года

 Протокол №12
об утверждении итогов закупа на 2024 год способом запроса ценовых предложений.

1. [bookmark: _GoBack]Организатор закупа ГКП на ПХВ « Областная больница г. Талдыкорган» Управления здравоохранения области Жетісу, «26» июня 2024 г. в 12 часов 00 минут по адресу: г.Талдыкорган, Ескельди би, 283 произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупе изделий медицинского назначения на 2024 год способом запроса ценовых предложений.
2. При вскрытии заявок присутствовали представители потенциальных поставщиков:0
3. Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения:4
	№ п/п
	Наименование товара
	Ед.
изм
	Кол-во
	Цена

Выделенная Сумма

	ИП
«Ильина»
	ИП
«Махмудов Дамир Акрамович»
	TOO «Артедия»
	TOO «КФК Медсервис»

	14 час. 35 мин.
24.06.2024 г.
	14 час. 36 мин.
24.06.2024 г.
	10 час. 30 мин.
25.06.2024 г.
	10 час. 30 мин.
25.06.2024 г.

	Цена
	Цена
	Цена
	Цена

	1
	Мупироцин
	туба
	500,00
	1 856,40
	928 200,00

	1 850,00

	2
	Цефазолин 1000мг
	фл
	5 000,00
	163,00
	815 000,00

	162,00

	3
	Кассеты полиспецифические, содержащие анти-человеческий иммуноглобулин для скрининга антител (100шт)
	уп
	4,00
	218 580,00
	874 320,00
	218 578,00
	218 580,00

Организатор закупок по результатам данных РЕШИЛ:
- признать победителем  ТОО «Ильина» по лоту №3, на основании п.78 Приказа МЗ РК №110;
- признать победителем  ТОО «Артедия» по лоту №2, на основании п.78 Приказа МЗ РК №110;
- признать победителем  ТОО «КФК Медсервис» по лоту №1, на основании п.78 Приказа МЗ РК №110;

Раймжанов А.Е.           ________________           специалист государственных закупок